

Для работы на двух площадках убедительно просим Вас не забывать необходимое переключение на нужную платформу закупок (НП или СЕМ).

Дата и время опубликования закупки в системе 25.11.2020 13:35:00

Объявление о закупке способом запроса ценовых предложений

2020.ЦП-50754 - Закуп ТМЦ для нужд ТЭЦ АО "Алюминий Казахстана" в 2021 году

1. Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес интернет ресурса
Акционерное общество «Алюминий Казахстана»	http://e-port.kz

2. Местонахождение субъекта естественной монополии
Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65

3. Название проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений								
ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без НДС	Сумма, без НДС	Срок поставки	Место поставки
1	1.1776/231120 СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В25 L160 ГОСТ 13752	СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В25 L160 ГОСТ 13752	Штука	420.000	756.299	317 645.40	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
	1.1777/231120 СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В280 L35 ГОСТ 13752	СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В280 L35 ГОСТ 13752	Штука	114.000	7 098.633	809 244.11	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"

	1.2249/231120 ШНУР УПЛ. D6.3 ТУ 38.105.1165	ШНУР УПЛ. D6.3 ТУ 38.105.1165	Килограмм	6.6007	862.550	51 892.83	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
2	1.2245/231120 ШНУР УПЛ. 1-1С D10 ГОСТ 6467	ШНУР УПЛ. 1-1С D10 ГОСТ 6467	Килограмм	11.359	880.995	10 007.22	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
	1.2246/231120 ШНУР УПЛ. 1-1С D16 ГОСТ 6467	ШНУР УПЛ. 1-1С D16 ГОСТ 6467	Килограмм	22.000	843.465	18 556.23	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
3	1.68/231120 БЛОК ВЫКЛЮЧ., РОЗЕТОК PH6T3-RS APC	БЛОК ВЫКЛЮЧ., РОЗЕТОК PH6T3-RS APC	Штука	7.000	16 935.240	118 546.68	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"

	1.233/231120 ВЕБКАМЕРА С930Е 3Мпи	ВЕБКАМЕРА С930Е 3Мпи	Штука	4.000	105 477.140	421 908.56	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
4	1.1949/231120 ТОНЕР-КАРТРИДЖ Q2612A HP	ТОНЕР-КАРТРИДЖ Q2612A HP	Штука	18.000	32 899.145	592 184.61	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
	1.20/231120 БУМАГА РУЛОН. 003R93237	БУМАГА РУЛОН. 003R93237	Штука	9.000	8 312.880	74 815.92	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
	1.21/231120 БУМАГА РУЛОН. 003R93238	БУМАГА РУЛОН. 003R93238	Штука	9.000	12 772.490	114 952.41	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"

1.22/231120 БУМАГА РУЛОН. 003R93243	БУМАГА РУЛОН. 003R93243	Штука	6.000	18 571.990	111 431.94	март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65, АО "Алюминий Казахстана"
---	----------------------------	-------	-------	------------	------------	------------------	--

4. Сроки предоставления и вскрытия ценовых предложений

Дата и время начала предоставления ценовых предложений	Дата и время окончания предоставления ценовых предложений	Дата и время вскрытия ценовых предложений
26.11.2020 12:00:00	04.12.2020 12:00:00	04.12.2020 12:30:00

5. Контакты

Е-mail для обращений	Номер контактного телефона	Требование
Asel.Shumakova@erg.kz	+7-7182-37-06-74	Необходимо включения потенциальным поставщиком в конкурсное ценовое предложение помимо цены закупаемых товаров, работ и услуг иных расходов, предусмотренных условиями поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг, без учета НДС

6. Минимальные требования в закупаемых товарах или работах, или услугах

ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Условие платежа	Объявление/Проект договора
1	1.1776/231120 СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В25 L160 ГОСТ 13752	СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В25 L160 ГОСТ 13752	По факту поставки через 60 (шестьдесят) календарных дней	Объявление и проект договора.pdf (//e- port.kz/ru/download/lot/50754? n=1)
	1.1777/231120 СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В280 L35 ГОСТ 13752	СЛЮДОПЛАСТ СМОГ В280 L35 ГОСТ 13752		

2	1.2249/231120 ШНУР УПЛ. D6.3 ТУ 38.105.1165	ШНУР УПЛ. D6.3 ТУ 38.105.1165	По факту поставки через 60 (шестьдесят) календарных дней	Объявление и проект договора.pdf (//e- port.kz/ru/download/lot/50754? n=2)
	1.2245/231120 ШНУР УПЛ. 1-1С D10 ГОСТ 6467	ШНУР УПЛ. 1-1С D10 ГОСТ 6467		
	1.2246/231120 ШНУР УПЛ. 1-1С D16 ГОСТ 6467	ШНУР УПЛ. 1-1С D16 ГОСТ 6467		
3	1.68/231120 БЛОК ВЫКЛЮЧ., РОЗЕТОК PH6T3-RS APC	БЛОК ВЫКЛЮЧ., РОЗЕТОК PH6T3-RS APC	По факту поставки через 60 (шестьдесят) календарных дней	Объявление и проект договора.pdf (//e- port.kz/ru/download/lot/50754? n=3)
	1.233/231120 ВЕБКАМЕРА С930Е 3Мпи	ВЕБКАМЕРА С930Е 3Мпи		
4	1.1949/231120 ТОНЕР-КАРТРИДЖ Q2612A HP	ТОНЕР-КАРТРИДЖ Q2612A HP	По факту поставки через 60 (шестьдесят) календарных дней	Объявление и проект договора.pdf (//e- port.kz/ru/download/lot/50754? n=4)
	1.20/231120 БУМАГА РУЛОН. 003R93237	БУМАГА РУЛОН. 003R93237		
	1.21/231120 БУМАГА РУЛОН. 003R93238	БУМАГА РУЛОН. 003R93238		
	1.22/231120 БУМАГА РУЛОН. 003R93243	БУМАГА РУЛОН. 003R93243		

